Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo do Estado do Rio Grande do Sul -

SESCOOP/RS, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE REDAÇÃO: Tendo sido julgada procedente parte

dos recursos interpostos, fica divulgado novo relatório de notas da Prova de Redação, conforme Anexo deste
Edital. Os pareceres encontram-se disponíveis no SESCOOP/RS e no site www.objetivas.com.br, inclusive para
os recursos julgados improcedentes.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO regido pelo Edital nº 001/2015

para provimento dos cargos de ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL, ANALISTA
ADMINISTRATIVO - AUDITORIA INTERNA, ANALISTA ADMINISTRATIVO - COMPRAS, ANALISTA
ADMINISTRATIVO - CONTABILIDADE, ANALISTA ADMINISTRATIVO - DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS,
ANALISTA ADMINISTRATIVO - FINANCEIRO, ANALISTA ADMINISTRATIVO - GESTÃO DE PESSOAS,
ANALISTA ADMINISTRATIVO - INFRAESTRUTURA DE REDES, ANALISTA ADMINISTRATIVO -
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO, ANALISTA ADMINISTRATIVO - SECRETARIA EXECUTIVA, ANALISTA
TÉCNICO - FORMAÇÃO PROFISSIONAL - BIBLIOTECONOMIA, ANALISTA TÉCNICO - FORMAÇÃO
PROFISSIONAL – DEMAIS CURSOS, ANALISTA TÉCNICO - MONITORAMENTO - ADMINISTRAÇÃO,
ANALISTA TÉCNICO - MONITORAMENTO - AGRONOMIA, ANALISTA TÉCNICO - MONITORAMENTO -
CIÊNCIAS CONTÁBEIS, ANALISTA TÉCNICO - MONITORAMENTO - CIÊNCIAS ECONÔMICAS, ANALISTA
TÉCNICO - PROMOÇÃO SOCIAL, ASSESSOR - COMUNICAÇÃO, ASSESSOR - JURÍDICO, ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO - COMUNICAÇÃO, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CONTABILIDADE, ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO - PATRIMÔNIO E SUPRIMENTO DE MATERIAIS, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO -
RECURSOS HUMANOS, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SECRETARIA, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO -
SUPORTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, ASSISTENTE OPERACIONAL - MANUTENÇÃO PREDIAL,
ASSISTENTE OPERACIONAL - TRANSPORTE, AUXILIAR OPERACIONAL - APOIO OPERACIONAL,
AUXILIAR OPERACIONAL – PORTARIA e AUXILIAR OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS. O Anexo deste
Edital contendo o relatório de notas e a respectiva Classificação Final está divulgado nos sites
www.objetivas.com.br e www.sescooprs.coop.br.

Porto Alegre, 15 de fevereiro de 2016.

JOSÉ MÁXIMO DARONCO,
Presidente da Comissão de Seleção.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/